항목 L1000-W L3000-W L4000-W L8000-W
외관
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 1.0
내압력 MPa 1.5
주위 온도·유체 온도 ℃ 5~60
최소 적하 유량(주1) m3/min(ANR) 0.015 0.03 0.065 0.065
오일 저장 용량 cm3 20 85 170 170(MAX360)

옵션 부품도
옵션 외형 치수도
형번 소모 부품 키트 형번(폴리카보네이트 볼의 경우) 소모 부품 키트 형번(나일론 볼, 메탈 볼의 경우)
L3000-W L3000-W-KIT L3000-W-KIT-Z
L4000-W L4000-W-KIT L4000-W-KIT-Z
L8000-W L8000-W-KIT L8000-W-KIT-Z
소모 부품 키트(필 플러그 O링, 조정 조립, 플로 가이드 세트, 볼 O링 세트)
볼 조립(볼 조립, 볼 O링 세트)
볼 조립 형번 수동 드레인콕 없음
폴리카보네이트
(기호 없음) 볼
수동 드레인콕 없음
나일론 볼
(Z)
수동 드레인콕 없음
메탈 볼
(M)
표준 수동 드레인콕 부착
폴리카보네이트
(C)볼
표준 수동 드레인콕 부착
나일론 볼
(CZ)
콕 부착
메탈 볼
(CM)
플로트 스위치 부착
폴리카보네이트
(LL)볼
플로트 스위치 부착
나일론 볼
(LLZ)
플로트 스위치 부착
메탈 볼
(LLM)형번
L1000-W L1000-BOWL L1000-BOWL-Z － F1000-W-BOWL F1000-W-BOWL-Z － － － －
L3000-W L3000-BOWL L3000-BOWL-Z L3000-W-BOWL-M F3000-W-BOWL F3000-W-BOWL-Z F3000-W-BOWL-M L3000-BOWL-LL L3000-BOWL-LLZ L3000-W-BOWL-LLM
L4000-W, L8000-W L4000-BOWL L4000-BOWL-Z L4000-W-BOWL-M F4000-W-BOWL F4000-W-BOWL-Z F4000-W-BOWL-M L4000-BOWL-LL L4000-BOWL-LLZ L4000-W-BOWL-LLM
※볼 가드는 에어 필터의 옵션·부품표를 참조해 주십시오.
형번 조정 조립 형번(폴리카보네이트 볼의 경우) 조정 조립 형번(나일론 볼, 메탈 볼의 경우)
L3000-W, L4000-W, L8000-W L3000-W-AJ-KIT L3000-W-AJ-KIT-Z
조정 조립
형번 플로 가이드 세트 형번
L3000-W L3000-FLOW-GUIDE
L4000-W L4000-FLOW-GUIDE
L8000-W L8000-FLOW-GUIDE
플로 가이드 세트
형번 필 플러그 세트 형번
L3000-W, L4000-W L3000-W-PLUG
L8000-W L8000-W-PLUG
필 플러그 세트(필 플러그, 필 플러그 O링 세트)
필 플러그
필 플러그 O링
조정 조립
플로 가이드 세트
LLM
플로트 스위치 부착
메탈 볼 조립
CM
콕 부착
메탈 볼
조립
M
수동 드레인콕 없음
메탈 볼
조립
볼 O링
표준 수동 드레인콕 부착
볼 조립
C LL
플로트 스위치 부착
볼 조립